
2023年6月吉日

お客さま各位

「2023年夏の節電キャンペーン」 実施要項

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当社では「2023 年夏の節電キャンペーン」を、以下の実施要項にて行います。

１．キ ャ ン ペ ー ン 期 間 ：2023 年 7 月 1 日～2023 年 9 月 30 日

２．キ ャ ン ペ ー ン 参加表明期間 ：2023 年 6 月 30 日～2023 年 8 月 31 日

※お客さまマイページ上での参加表明は、6月30日 夕方頃より ご登録可能です。

３．参 加 特 典 ：参加表明およびアンケートをすべて回答いただいたお客さまに限り、抽選で以下の特典を付与。

10,000 円（5 名）、5,000 円（10 名）⇒ JCB ギフト券 or Amazon ギフト券

2,000 円（50 名）、1,000 円（100 名）⇒ Amazon ギフト券

100 円（2,000 名）⇒ 楽天ポイント

４．要 請 達 成 特 典 ：10 円相当の楽天ポイントをキャンペーン期間中の合計達成量（kWh）に応じて付与。

５．参 加 要 件 ：①2023 年 8 月 31 日までに、お客さまマイページで参加表明をすること。

参加表明方法は以下にてご確認ください。

https://www.enexls.ne.jp/pdf/96_DR/DR_sanka.pdf

②当社デマンドレスポンスサービス規約に同意すること。

③当社からの要請日より 7 日前までに電気需給契約を開始していること。

④お客さまマイページ上で、楽天ポイント口座を登録していること。（9 月 30 日まで）

⑤特典配布予定日（2023 年 10 月 31 日）まで、電気需給契約を継続頂いていること。

６ ． 達 成 量 の 算 定 ：「エネルギー・リソース・アグリゲーション・ビジネスに関するガイドライン」

（資源エネルギー庁・令和 2 年 6 月 1 日最終改定）に基づき算定します。

７． 注 意 点 ：①参加特典は抽選にて配布いたします。抽選の対象は 「 ５．参加要件」を満たしている方に

限定し、抽選結果は付与または送付をもって発表とさせていただきます。

②達成特典の結果は付与をもって発表とさせていただきます。また、達成結果はお客さまマイペー

ジにて 9 月ごろに公開いたします。

経営理念である「社会とくらしのパートナー」のもと、より良い地球環境と社会との共生を実現するため、人々の豊かな
くらしと持続可能な社会の発展に貢献し続けてまいります。
引き続きご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

契約当事者：

媒介事業者：

https://www.enexls.ne.jp/pdf/96_DR/DR_sanka.pdf

